第２回はだのクリーンセンター長期包括運営事業者選定委員会

議事要旨

１ 日  時

平成２７年６月１日（月）午前１０時００分から１２時１０分迄

２ 場  所

秦野市伊勢原市環境衛生組合会議室

（はだのクリーンセンター３階小会議室）

３ 出席者

(1) 委  員（出席５名、欠席１名）

(2) 事務局（４名）

４ 内  容

(1) 開  会

(2) 委員長挨拶

(3) 議  事

５ 議事内容

(1) 公募説明書（案）について

第 1 回委員会において指摘のあった事項について、変更箇所の

確認を行った。

他に、公募参加者の名称等の非公表について、ごみ処理実績等

の資料閲覧について、また技術審査に係わる評価項目における維

持補修費の捉え方について議論を行った。

(2) 様式集（案）について

事務局から、売電計画書の作成及び運営費の内訳等について説

明を行った。また委員より、技術提案書について企業が特定され

ない配慮が必要であるとの意見があった。

(3) 要求水準書（案）について

事務局から、要求水準書について精密機能検査の実施状況、作

業環境測定におけるダイオキシン類の基準値の記載方法及び地

震等の防災対策マニュアルの記載方法等について説明を行った。

(4) 運営業務委託契約書（案）について

事務局から、運営業務委託契約書についての説明を行った。

上記議案について議論した結果、最終的に委員会より公募要領

書として全ての承認が得られた。

６ その他

委託事業者選定におけるスケジュールに沿い、募集要項公告日を

６月１５日とした。

次回 (第３回 )委員会は、平成２７年１０月頃を予定しており、詳

細な日程については追って調整することとなった。